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Toteuttamisaika

ICT 2015 –työryhmä valmisteli strategiaa äkillisen rakennemuutoksen vaikutusten lievittämiseksi, suomalaisen ICT-alan 
uudistamiseksi sekä uuden kasvun vauhdittamiseksi. Työryhmän raportissa todetaan, että ensimmäiset ICT2015-
toimenpiteet pitää aloittaa välittömästi.



Osana strategian toimeenpanoa 10 ammattikorkeakoulua; HAMK, KAMK, KyAMK, Laurea, Metropolia, LAMK, MAMK, 
Savonia, TAMK ja TuAMK, ovat sopineet yhteisestä kansallisen ICT-alan koulutuspaketin toteuttamisen pilottihankkeesta. 
Pilottihankkeeseen sisältyvät ICT-alan perusosaamisen ja erityisosaamisen opinnot, jotka tullaan toteuttamaan verkossa.

Hankkeen taustaa

OKM: 10 polkua

Kohderyhmä

Hankkeella edistetään kansainvälisesti kilpailukykyisen ICT-osaamisen kehittymistä mahdollistamalla 
ammattikorkeakoulujen ICT-profiloituminen ja resurssien siirtäminen perusopetuksesta soveltavaan ja erikoistavaan 
koulutukseen.



Hankkeessa kehitetään 50 op yhteisiä verkossa toteuttavia sisältöjä, joista kolme kehitetään kv- MOOC ratkaisuiksi. 
Hankkeessa kehitetään ammattikorkeakoulujen yhtenäistä ja yhteistä toimintaa.



1. Hankkeessa kehitetään yhteisten opintojen järjestämismalli ja yhteisiä verkossa toteutettavia sisältöjä (vähintään 10 
opintojaksoa, laajuudeltaan vähintään 5 op), joilla kehitettävää mallia voidaan pilotoida

2. Hankkeessa etsitään myös kauaskantoinen ratkaisu sähköisessä muodossa olevien sisältöjen ja yhteisten opintojen 
säilytys- ja operointipaikaksi (organisaatio- ja oppimisympäristöriippumaton). Malli tarjoaa mahdollisuuden jopa saman 
opinnon yksittäisten suoritusmoduulien eri vastuutahoille hajautettuun ylläpitoon ja kehittämiseen niin, ettei ratkaisu häiritse 
opiskelijan näkemystä yhtenäisestä opinnosta. 

3. Lisäksi etsitään parhaat verkkopedagogiset ratkaisut opintojen toteuttajille ja luodaan koulutusmalli sekä toteutus 
verkkopedagogiikan laajaan täydennyskoulutukseen. 

4. Ensimmäisen vuoden parhaiten onnistuneita ja kysyntää omaavia yhteistoteutusten pilotteja kehitetään hankkeessa 
edelleen laajasti ja osin myös kansainvälisesti tarjottaviksi MOOC-ratkaisuiksi (vähintään kolme).
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